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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

2 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

 

PRESIDENTE: 

Don Santiago Perdices Rivero  
Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

VOCALES: 

Don Santiago Gasco Bermejo 
Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Doña Fátima Sánchez Hernández 
Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 
Doña Belén Trejo Argudo  

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 
 

SRA SECRETARIA: 

Que actuará con voz y sin voto 

Doña Ana Isabel Rodríguez Marqués  
Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 

 

En Moralzarzal, a 4 de enero de 2023, siendo las doce horas y quince minutos, se reúnen los 

asistentes anteriormente enumerados y convocados al efecto por el presidente titular del 

Tribunal nombrado por Resolución de la Alcaldía Presidencia de fecha 27 de mayo de 2022, 

en las dependencias del Centro Cultural, sitas en Avenida Salvador Sánchez Frascuelo, nº 26, 

de esta localidad; al objeto de realiza la calificación final del procedimiento de selección para 

cubrir dos plazas de Auxiliar Administrativo.  

De acuerdo con lo dispuesto en la legislación vigente, en concreto el artículo 55 del Estatuto 

Básico del Empleado Público, el Tribunal calificador actuará bajo los principios de 

imparcialidad, profesionalidad, independencia y discrecionalidad técnica y velará por los 

constitucionales de igualdad, mérito y capacidad. 

Declarado abierto el acto, y constatando las siguientes calificaciones totales, tanto de la fase 

de oposición (CFO), como de la fase de concurso (CFC): 
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Puntuaciones fase de oposición -CFO-: 

 

  
Apellidos y nombre 

Nº 
Documento 

PC TP CFO 

1 BARRIO MORALES, ANA MARÍA ***8550** 6 5,1 5,55 

2 CARRETERO SAEZ, MONICA ***1198** 6,75 6 6,38 

3 COLMENAREJO NOGALES, AURORA ***4753** 6,75 5,5 6,13 

4 ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA ***2166** 7,25 7,20 7,23 

5 ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARTA ***5702** 6,5 7,2 6,85 

6 LOZANO PIO, BEATRIZ ***7622** 6,75 6,2 6,48 

7 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** 7,5 5,4 6,45 

8 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** 6,75 5,4 6,08 

9 PARDO PAJARON, ESTEFANIA ***2382** 6,5 8 7,25 

10 PRIETO MALAGÓN, IVÁN ***6304** 6,75 5 5,88 

11 REYES BRAVO, SILVIA ***9816** 7 6,3 6,65 

 

PC: calificación definitiva de la prueba test de conocimientos 
TP: calificación definitiva del supuesto teórico-práctico. 
CFO: calificación definitiva de la fase de oposición 

 

Puntuaciones fase de concurso -CFC-: 

 

  
Apellidos y nombre 

Número de 
Documento 

Puntos concurso 

CFC 

1 BARRIO MORALES, ANA MARÍA ***8550** 1.63 

2 CARRETERO SAEZ, MONICA ***1198** 5.50 

3 COLMENAREJO NOGALES, AURORA ***4753** 5.80 

4 ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA ***2166** 2.50 

5 ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARTA ***5702** 0.50 

6 LOZANO PIO, BEATRIZ ***7622** 0.50 

7 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** 0.50 

8 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** 8.40 

9 PARDO PAJARON, ESTEFANIA ***2382** 4.85 

10 PRIETO MALAGÓN, IVÁN ***6304** 3.73 

11 REYES BRAVO, SILVIA ***9816** 2.05 
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Y en consideración de lo dispuesto en la base 9.3. de las específicas que sirven de base al 

procedimiento:  

<< La calificación definitiva del concurso-oposición (CFCO) vendrá determinada por la suma de la 

puntuación obtenida en la fase de oposición y la puntuación obtenida en la fase de concurso 

conforme a la siguiente formula.  

CFCO= CFO + CFC, siendo:  

• CFCO: Calificación final del concurso oposición tras el truncamiento a las centésimas del 

número resultante.  

• CFO: Calificación definitiva de la fase de oposición  

• CFC: Calificación definitiva de la fase de concurso  

En ningún caso, la puntuación obtenida en la fase de concurso podrá superar el cuarenta por ciento 

(40%) de la puntuación total del aspirante **. 

El orden de colocación de las personas aspirantes en la lista de aprobados/as se establecerá de 

mayor a menor. >> 

El Tribunal, por unanimidad de sus miembros, acuerda otorgar la siguiente puntuación final a 

las personas aspirantes: 

  
Apellidos y nombre 

Número de 
Documento 

CFO CFC CFCO 

1 BARRIO MORALES, ANA MARÍA ***8550** 5,55 1.63 7.18 

2 CARRETERO SAEZ, MONICA ***1198** 6,38 4.25 ** 10.63 

3 COLMENAREJO NOGALES, AURORA ***4753** 6,13 4.10 ** 10.23 

4 ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA ***2166** 7,23 2.50 9.73 

5 ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARTA ***5702** 6,85 0.50 7.35 

6 LOZANO PIO, BEATRIZ ***7622** 6,48 0.50 6.98 

7 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** 6,45 0.50 6.95 

8 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** 6,08 4.06 ** 10.14 

9 PARDO PAJARON, ESTEFANIA ***2382** 7,25 4.83 ** 12.09 

10 PRIETO MALAGÓN, IVÁN ***6304** 5,88 3.73 9.61 

11 REYES BRAVO, SILVIA ***9816** 6,65 2.05 8.70 
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Por lo que se acuerda proponer a la Alcaldía Presidencia, el nombramiento como personal 

funcionario de carrera de las personas aspirantes que han obtenido mayor puntuación final 

en el procedimiento, y coinciden con el número de plazas de la convocatoria, de acuerdo 

con lo estipulado en las bases de la convocatoria: 

  
Apellidos y nombre 

Número de 
Documento 

CFCO 

1 PARDO PAJARON, ESTEFANIA ***2382** 12.09 

2 CARRETERO SAEZ, MONICA ***1198** 10.63 

 

 Suplentes: 

  
Apellidos y nombre 

Número de 
Documento 

CFCO 

1 COLMENAREJO NOGALES, AURORA ***4753** 10.23 

2 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** 10.14 

3 ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA ***2166** 9.73 

4 PRIETO MALAGÓN, IVÁN ***6304** 9.61 

5 REYES BRAVO, SILVIA ***9816** 8.70 

6 ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARTA ***5702** 7.35 

7 BARRIO MORALES, ANA MARÍA ***8550** 7.18 

8 LOZANO PIO, BEATRIZ ***7622** 6.98 

9 OLOZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** 6.95 

 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar y siendo las trece horas del día de la fecha reseñada al 

inicio del acta, se levanta la Sesión de la que se extiende la presente acta, que en prueba de 

conformidad firman conmigo los asistentes a la misma, de lo que como Secretaria doy fe.  

 

     La Secretaria del Tribunal 

     Fdo.- Ana I. Rodríguez Marqués 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 
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